
MKI / CLI
Vollständiger Name Funktion Telefon ‐ Mobiltelefon E‐Mail

Sandra Stebler Sekretariat / Geschäftsführung sandra.stebler@bio‐suisse.ch

Loredana Sorg Präsidium 41 79 664 11 44 loredana.sorg@biovision.ch

Elvira Zingg Mitglied 41 78 600 24 54 e.zingg@gebana.com

Nike Böger Mitglied 41 76 385 46 16 n.boeger@web.de

Eisenring Tobias Mitglied 41 79 775 92 17 tobias.eisenring@fibl.org

Franz J. Steiner Mitglied 41 798244445 franz.steiner@fibl.org

Deborah Stotz Mitglied 41 79 288 82 31 dstotz@bluewin.ch

Claudio von Felten Mitglied 41 79 285 51 70 claudio.vonFelten@gmail.com

Sara Widmer Mitglied 41 76 510 80 00 sara.widmer@gmail.com

MKA /CLA
Vollständiger Name Funktion Telefon ‐ Mobiltelefon E‐Mail

Sandra Stebler Sekretariat / Geschäftsführung sandra.stebler@bio‐suisse.ch

Thomas Wiedmer Präsidium 41 79 208 24 80 biolandwirt@gmx.ch

Simon Jöhr Mitglied 41 79 539 07 66 simon.joehr@be.ch

Bertrand Wüthrich Mitglied 41 79 667 52 66 ab.wuthrich@bluewin.ch

Guido Knupfer Mitglied 41 79 481 42 30 guido.knupfer@bluewin.ch

Meinrad Betschart Mitglied 41 79 544 75 73 m.e.betschart@bluewin.ch

Mathias Ackermann Mitglied 41 76 510 89 29 schlatthof@bluewin.ch

Thomas Buchli Mitglied 41 79 776 37 56 thomas_buchli@gmx.ch

Kathrin Niemetz‐Frey Mitglied 41 76 579 71 72 k.niemetz@gmx.ch



MKV /CLTC
Vollständiger Name Funktion Telefon ‐ Mobiltelefon E‐Mail

Sandra Stebler Sekretariat / Geschäftsführung sandra.stebler@bio‐suisse.ch

Bettina Holenstein Präsidium 41 76 574 51 97 b.holenstein@demeter.ch

Franziska Akert Mitglied 41 78 947 44 36 fraenzi_akert@hotmail.com

Jane Muncke Mitglied 41 76 316 81 45 jane.muncke@fp‐forum.org

Christoph Gehrig Mitglied 41 76 480 96 57 christoph@hubihof.ch

Sabine Hegglin Mitglied sabinehegglin@gmail.com

Corinne Villiger Mitglied corvilliger@hotmail.com


